
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N G 

58 

48 

53 

114 

55 

123 

19 

27 

8 

113 

13 

25 

198 

149 

73 

47 

Conduttore 

MACCIARONI MARCO 

LORA ALESSANDRO 

FRAU MATTIA 

SOUCHET ALESSANDRO 

RYAN KLEINER 

ANGELI MATTIA 

PIRAS GABRIEL 

MUSCILLO GIANLUIGI 

FRANZESE CRISTIAN 

NERONI LUCA 

DI LORETO TRISTAN 

MARCHI CRISTIANO 

TIEPPO ALEX MINO 

DI VEROLI VINCENZO 

COLARUSSO EDOARDO 

VANNONI ALBERTO 

1° Tempo 

43.278 

43.404 

44.135 

45.596 

45.706 

46.055 

46.216 

46.257 

46.835 

47.105 

47.783 

48.103 

48.347 

53.168 

57.437 

Nel 

4 

5 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

3 

0 

Diff 

0.126 

0.857 

2.318 

2.428 

2.777 

2.938 

2.979 

3.557 

3.827 

4.505 

4.825 

5.069 

9.890 

14.159 

Giri  

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

3 

2° T. 

43.880 

44.419 

45.244 

45.751 

48.068 

46.097 

47.990 

51.309 

48.449 

49.089 

48.345 

49.471 

49.671 

1:06.730 

1:01.933 

Team  

MTA Talent Team 

DPS Racing 

Team Giampy 

RP Racing Team 

DPS Racing 

Moto Club  

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MERATE 1932 FRANCO CAV. MARCHESANI ASD 

CODOGNO 

CMV 

RENZO PASOLINI 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

ROMA 

CMV 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

CMV 

ALA 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2021 09:21:53 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

CAMP. REG. E  TROFEO M. SIMONCELLI 2021 

Junior A 

Warm up 

Prove Iniziato a 9:08:49 

Minimotodromo di S. Mauro Mare 0,486 km 

07/11/2021 09:07 


